
 

 

UCHWAŁA NR LV/324/22 

RADY GMINY PIECKI 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz.U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 216, art. 221, art. 235, art. 236 oraz 

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy Piecki uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na 2022 rok przyjętym uchwałą Rady Gminy Piecki Nr XXXVIII/234/21 z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2022 rok, dokonuje się zmian zgodnie z niżej 

wymienionymi załącznikami: 

- dochody budżetu - załącznik nr 1, 

- wydatki budżetu - załącznik nr 2, 

- wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zgodnie z załącznikiem nr 3, 

- wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku - załącznik nr 4, 

- wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych nie podlegające 

zwrotowi 2022 rok- załącznikiem nr 5. 

§ 2. Po zmianach budżet gminy wynosi: 

- dochody ogółem 57.968.930,82 zł z tego: dochody bieżące 48.759.257,11 zł dochody majątkowe 

9.209.673,71 zł 

- wydatki ogółem 64.083.856,04 zł z tego: wydatki bieżące 47.095.061,00 zł wydatki majątkowe 

16.988.795,04 zł 

- wynik budżetu - deficyt 6.114.925,22 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piecki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.   

Przewodniczący Rady 

Tomasz Jasinowicz 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 5 stycznia 2023 r.

Poz. 122



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/324/22 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
450 010,00 -150 010,00 300 000,00 

 
40095 

 
Pozostała działalność 450 010,00 -150 010,00 300 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 300 000,00 300 000,00 

  
6258 

Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 

450 010,00 -450 010,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 1 275 470,00 -700 000,00 575 470,00 

 
70005 

 

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
1 275 470,00 -700 000,00 575 470,00 

  
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 

prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego 

nieruchomości 

1 015 970,00 -700 000,00 315 970,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

12 352 337,00 1 631 309,72 13 983 646,72 

 
75615 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 

3 130 057,00 -570 000,00 2 560 057,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 100 000,00 -300 000,00 1 800 000,00 

  
0330 Wpływy z podatku leśnego 771 000,00 -120 000,00 651 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
105 000,00 -100 000,00 5 000,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych 

wpłat z tytułu podatków i opłat 
60 000,00 -50 000,00 10 000,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności 

cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

4 464 580,00 -517 000,00 3 947 580,00 

  
0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 400 000,00 -217 000,00 2 183 000,00 

  
0360 

Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn 
230 000,00 -200 000,00 30 000,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 
800 000,00 -100 000,00 700 000,00 

 
75618 

 

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

741 073,00 -170 108,85 570 964,15 

  
0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 

na sprzedaż napojów alkoholowych w 

obrocie hurtowym 

0,00 109 891,15 109 891,15 

  
0410 Wpływy z opłaty skarbowej 162 000,00 -100 000,00 62 000,00 

  
0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 255 000,00 -180 000,00 75 000,00 

 
75621 

 

Udziały gmin w podatkach 

stanowiących dochód budżetu państwa 
4 006 527,00 2 888 418,57 6 894 945,57 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych 
3 872 572,00 2 888 418,57 6 760 990,57 

758 
  

Różne rozliczenia 15 758 906,94 -84 130,72 15 674 776,22 

 
75801 

 

Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 
6 342 645,00 25 344,00 6 367 989,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 122



 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 6 342 645,00 25 344,00 6 367 989,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 1 305 280,94 -109 474,72 1 195 806,22 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 891,39 525,28 1 416,67 

  
0940 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych 
1 028 000,00 -580 000,00 448 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 470 000,00 470 000,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 133 732,68 38 711,59 1 172 444,27 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 214 073,06 38 711,59 252 784,65 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 16 360,36 432,00 16 792,36 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 7 493,00 38 279,59 45 772,59 

852 
  

Pomoc społeczna 8 464 114,96 -5 862 072,13 2 602 042,83 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 184 566,00 4 874,03 189 440,03 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 250,00 4 874,03 5 124,03 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 629 995,16 -5 866 946,16 763 049,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

5 866 946,16 -5 866 946,16 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej 
1 003 200,00 5 566 946,16 6 570 146,16 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 003 200,00 5 566 946,16 6 570 146,16 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 300 000,00 -300 000,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 

0,00 5 866 946,16 5 866 946,16 

855 
  

Rodzina 7 129 423,00 3 025,00 7 132 448,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 2 972 176,00 25,00 2 972 201,00 

  
0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 25,00 25,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 3 000,00 3 000,00 

  
2690 

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na 

realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 

0,00 3 000,00 3 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
371 850,00 -371 850,00 0,00 

 
92109 

 

Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 
371 850,00 -371 850,00 0,00 

  
6288 

Środki otrzymane od pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

371 850,00 -371 850,00 0,00 

Razem: 57 897 001,20 71 929,62 57 968 930,82 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/324/22 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 8 595 005,62 0,00 8 595 005,62 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 226 000,00 0,00 6 226 000,00 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 053 040,00 -1 000,00 1 052 040,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
1 197 960,00 1 000,00 1 198 960,00 

400 
  

Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
0,00 704 336,16 704 336,16 

 
40095 

 
Pozostała działalność 0,00 704 336,16 704 336,16 

  
2970 Różne przelewy 0,00 396 408,00 396 408,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 122



  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 3 000,00 3 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 513,00 513,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
0,00 73,50 73,50 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 252 341,66 252 341,66 

  
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 52 000,00 52 000,00 

600 
  

Transport i łączność 3 131 110,25 -27 000,00 3 104 110,25 

 
60020 

 

Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych 
148 581,80 -27 000,00 121 581,80 

  
4270 Zakup usług remontowych 27 000,00 -27 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 5 546 104,00 27 000,00 5 573 104,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
3 747 212,00 27 000,00 3 774 212,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 40 500,00 27 000,00 67 500,00 

 
75075 

 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
107 600,00 0,00 107 600,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 000,00 -3 000,00 31 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 100,00 3 000,00 74 100,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 12 843 695,68 64 055,59 12 907 751,27 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 8 093 734,70 63 623,59 8 157 358,29 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 921 589,00 -187,00 921 402,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 262 573,89 38 453,59 301 027,48 

  
4300 Zakup usług pozostałych 174 705,00 40,00 174 745,00 

  
4360 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
7 700,00 -214,00 7 486,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 104 136,00 25 531,00 4 129 667,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
685 371,00 0,00 685 371,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00 7,00 2 007,00 

  
4710 

Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
1 922,00 -7,00 1 915,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 258 068,36 432,00 258 500,36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 40 603,36 432,00 41 035,36 

852 
  

Pomoc społeczna 10 630 054,96 -5 866 678,67 4 763 376,29 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 712 000,00 2 911,25 714 911,25 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

712 000,00 2 911,25 714 911,25 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 819 599,80 0,00 819 599,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 990,00 2 864,57 48 854,57 

  
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -2 864,57 12 135,43 

 
85214 

 

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

301 413,00 -7 517,79 293 895,21 

  
3110 Świadczenia społeczne 301 413,00 -7 517,79 293 895,21 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 051 826,00 4 874,03 1 056 700,03 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00 4 874,03 37 874,03 

 
85295 

 
Pozostała działalność 6 643 107,56 -5 866 946,16 776 161,40 

  
3110 Świadczenia społeczne 6 106 663,40 -5 355 500,00 751 163,40 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
59 293,00 -48 000,00 11 293,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 885,00 -8 749,00 1 136,00 

  
4120 

Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
1 027,50 -947,50 80,00 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 830,66 -50 341,66 1 489,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -7 000,00 1 000,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 396 408,00 -396 408,00 0,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
1 003 200,00 5 162 610,00 6 165 810,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 1 003 200,00 5 162 610,00 6 165 810,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 0,00 5 355 500,00 5 355 500,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
0,00 45 000,00 45 000,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 8 236,00 8 236,00 

  
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 0,00 874,00 874,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 122



Fundusz Solidarnościowy 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250 000,00 -202 000,00 48 000,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -45 000,00 5 000,00 

855 
  

Rodzina 7 590 681,00 7 606,54 7 598 287,54 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 91 850,00 3 000,00 94 850,00 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
53 000,00 3 000,00 56 000,00 

 
85508 

 
Rodziny zastępcze 100 000,00 4 606,54 104 606,54 

  
3110 Świadczenia społeczne 100 000,00 4 606,54 104 606,54 

926 
  

Kultura fizyczna 4 609 569,55 0,00 4 609 569,55 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 4 425 245,55 0,00 4 425 245,55 

  
6058 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
3 500 000,00 -150 000,00 3 350 000,00 

  
6059 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
715 000,00 150 000,00 865 000,00 

Razem: 64 011 926,42 71 929,62 64 083 856,04 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LV/324/22 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki budżetu związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

852 
  

Pomoc społeczna 1 569 533,80 0,00 1 569 533,80 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 816 099,80 0,00 816 099,80 

  
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 490,00 2 864,57 46 354,57 

  
4220 Zakup środków żywności 15 000,00 -2 864,57 12 135,43 

Razem: 9 148 483,04 0,00 9 148 483,04 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LV/324/22 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2022 roku 

w złotych 

 

Lp. Dział Rozdz. §* 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 

Planowane 

wydatki 

inwestycyjne 

wieloletnie 

przewidziane 

do realizacji 

w 2022 r. 

Planowane wydatki inwestycyjne roczne 
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program 

rok 

budżetowy 

2022 

(8+9+10+11) 

w tym źródła finansowania 

dochody 

własne j.s.t. 

kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych 

źródeł* 

środki 

wymienione 

w 

art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3 u.f.p. 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1 010 01043 
 

Budowa Stacji Uzdatniania 

Wody  

w Nawiadach 

1 600 000,00 0,00 
    

RFIL 1.456.520 

2 010 01043 
 

Budowa sieci wodociągowej 

- kolonia Goleń + kolonia 

Machary - projekt 
 

18 204,00 18 204,00 
   

UG 

3 010 01043 
 

Budowa sieci 

wodociągowej  do stanicy w 

m. Bieńki - projekt 
 

15 129,00 15 129,00 
   

UG 

4 010 01044 
 

Budowa kanalizacji i 

przebudowa sieci 

wodociągowej w 

miejscowości Nawiady 

3 615 000,00 0,00 
    

Polski Ład PIS 

2.832.690 

5 010 01044 
 

Budowa kanalizacji w 

m.Stare Kiełbonki 
2 251 000,00 0,00 

    

PROW 

1.052.040 

6 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej do działek nr 

43/1, 43/2 w obr. Krutyń 
 

78 720,00 78 720,00 
   

UG 

7 010 01044 
 

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w m. Mojtyny, 

Cierzpięty, Machary, Dobry 

Lasek – projekt 

200 000,00 0,00 
    

UG 

8 010 01044 
 

Rozbudowa sieci  wodno-

kanalizacyjnej  do dz. 

14/1  w m. Krutyń 
 

31 280,00 31 280,00 
   

UG 

9 010 01044 
 

Nabycie sieci wodno-

kanalizacyjnej w trybie art. 

31ustawy o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i 

 
50 000,00 50 000,00 

   
UG 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 122



zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków 

10 600 60016 
 

Przebudowa dróg, 

chodników  

i parkingów na osiedlu 

Lawendowym w Pieckach 

350 000,00 0,00 
    

UG 

11 600 60016 
 

Przebudowa ul.Polnej w 

Pieckach - projekt 
441 000,00 0,00 

    
UG 

12 600 60016 
 

Przebudowa ulicy 

Administracyjnej w 

Pieckach 
 

725 000,00 295 000,00 
 

430 000,00 
 

Fundusz Dróg 

Samorządowych 

13 600 60016 
 

Przebudowa dróg w 

miejscowości Czaszkowo 
500 000,00 0,00 

    
RPIL 500.000 

14 600 60016 
 

Odwodnienie drogi gminnej 

nr 243 w m.Babięta - projekt  
16 000,00 16 000,00 

   
FS Babięta 

15 600 60016 
 

Wykonanie projektu drogi 

asfaltowej, działka 455 i 

429/1 łączącej się z drogą 

krajową nr 59 

23 000,00 0,00 
    

FS Brejdyny 

16 600 60016 
 

Przebudowa drogi wraz  

z odwodnieniem w m. 

Krutyń - projekt 

5 000,00 0,00 
    

UG 

17 600 60020 
 

Budowa przystanków 

autobusowych  
50 581,80 50 581,80 

   

FS Piecki 

25.581,80 

18 700 70005 
 

Przebudowa budynku 

dawnej szkoły w m. Stare 

Kiełbonki wraz ze zmianą 

sposobu użytkowania na 

lokale mieszkalne - etap II 

 
115 000,00 115 000,00 

   
UG 

19 700 70005 
 

Zakup nieruchomości na 

terenie Gminy Piecki z 

przeznaczeniem na cmentarz 

komunalny 

 
735 000,00 735 000,00 

   
UG 

20 750 75095 
 

Cyfrowa  Gmina 
 

190 000,00 0,00 
 

190 000,00 
 

PO Cyfrowa 

Polska 190.000 

21 750 75095 
 

Zakup i instalacja masztu i 

flagi  
5 000,00 5 000,00 

   

UG 5.000 Urząd 

Wojewódzki 

22 754 75412 
 

Przebudowa i rozbudowa 

budynku OSP w Starych 

Kiełbonkach - projekt 
 

15 900,00 15 900,00 
   

UG 

23 754 75412 
 

Budowa garażu na 

samochód OSP w 

m.Machary - projekt 
 

11 800,00 11 800,00 
   

UG 

24 754 75412 
 

Remont dachu budynku 

OSP Krutyń  
60 000,00 60 000,00 

   
UG 

25 754 75495 
 

Zabezpieczenie 

infrastruktury krytycznej 

Gminy Piecki 
 

312 010,00 62 010,00 
 

250 000,00 
 

UG-145.000  

SPP-195.000  

250.000 

środki  z 

nagrody Covid 

26 801 80195 
 

Zagospodarowanie terenu 

przy placówkach 

oświatowych  

w miejscowości Piecki 

 
85 000,00 32 097,00 

  
52 903,00 PROW 52.903 

27 851 85154 
 

Budowa 

wielofunkcyjnego  obiektu 

infrastruktury społecznej  

w miejscowości Piecki 

 
163 405,22 163 405,22 

   
GOPS 

28 900 90015 
 

Przebudowa i rozbudowa 

oświetlenia ulicznego 
540 000,00 0,00 

    

UG  50.000 

dotacja 

WFOŚIGW 

pożyczka 

105.000 

WFOŚIGW 

29 900 90015 
 

Wykonanie projektu 

instalacji oświetlenia 

ulicznego w m.Gant - 

skrzyżowanie od posesji nr 

16 do posesji nr 18 

 
7 995,00 7 995,00 

   
UG 

30 900 90015 
 

Projekt oświetlenia w m. 

Mojtyny  
3 382,50 3 382,50 

   
UG 

31 900 90015 
 

Projekt oświetlenia w m. 

Machary  
1 845,00 1 845,00 

   
UG 

32 900 90015 
 

Projekt oświetlenia w m. 

Stare Kiełbonki  
5 535,00 5 535,00 

   
UG 

33 900 90015 
 

Wymiana oświetlenia 

ulicznego na 

energooszczędne typu LED i 

projekt rozbudowy 

oświetlenia w m.Nowy Most 

 
15 744,25 15 744,25 

   
FS Bobrówko 

34 900 90015 
 

Projekt oświetlenia w 

sołectwie Gant  
8 000,00 8 000,00 

   
FS Gant 

35 900 90015 
 

Wymiana oświetlenia 

ulicznego  na 

energooszczędne typu led w 

miejscowości Zielony 

Lasek  

 
10 684,18 10 684,18 

   

FS Krutyńki 

Piecek 

36 900 90015 
 

Oświetlenie miejscowości 
 

4 030,55 4 030,55 
   

FS Jakubowo 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 122



Żabieniec 

37 900 90015 
 

Oświetlenie drogowe w 

m.Mojtyny - projekt i 

realizacja 
 

8 824,74 8 824,74 
   

FS Mojtyny 

38 900 90015 
 

Modernizacja oświetlenia 

ulicznego w sołectwie 

Piecki - projekt  

i wykonanie nowych 

punktów 

 
12 300,00 12 300,00 

   
FS Piecki 

39 900 90015 
 

Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego  

i wykonanie przyłącza do 

boiska wiejskiego w m. 

Stare Kiełbonki 

 
19 615,00 19 615,00 

   

FS Stare 

Kiełbonki 

40 900 90095 
 

Projekty, opinie, ekspertyzy, 
 

81 570,00 81 570,00 
   

UG 

41 900 90095 
 

Zagospodarowanie terenu 

rekreacyjnego przy placu 

zabaw  

w m.Cierzpięty - projekt 

i wykonanie 

 
9 901,45 9 901,45 

   
FS Cierzpięty 

42 900 90095 
 

Rozbudowa placu zabaw w 

Dłużcu  
10 000,00 10 000,00 

   
FS Dłużec 

43 900 90095 
 

Budowa placu zabaw 

działka nr 98/2 o. Jakubowo  
7 080,00 7 080,00 

   

FS Jakubowo 

7.000 

44 900 90095 
 

Wykonanie altanowiaty w 

sołectwie Lipowo  
17 410,57 17 410,57 

   
FS Lipowo 

45 900 90095 
 

Budowa wiaty biesiadnej  

w Nawiadach  
39 209,47 39 209,47 

   

FS Nawiady 

18.359,47 UG 

20.850 

46 900 90095 
 

Budowa pomostu przy plaży  

w Nowych Kiełbonkach - 

wykonanie dokumentacji 
 

5 000,00 5 000,00 
   

FS Nowe 

Kiełbonki 

47 900 90095 
 

Budowa pomostu w 

sołectwie Szklarnia  
19 932,11 19 932,11 

   

FS Szklarnia 

6.432,11 Urząd 

Marszałkowski 

13.500 

48 900 90095 
 

Zakup i montaż ławostołów 

w sołectwie Szklarnia  
13 729,10 13 729,10 

   
FS Szklarnia 

49 900 90095 
 

Wykonanie pokrycia dachu 

z orynnowaniem na altance, 

na placu zabaw w sołectwie 

Dobry Lasek 

 
12 700,00 12 700,00 

   
FS Dobry Lasek 

50 900 90095 
 

Ekorewelacje w 

Cierzpiętach  
17 000,00 8 500,00 

 
8 500,00 

 

8.500 Urząd 

Marszałkowski 

51 921 92109 
 

Modernizacja świetlicy 

wiejskiej  

w m.Rosocha 
 

16 030,55 16 030,55 
   

FS Rosocha 

52 926 92601 
 

Budowa ścieżki rowerowej 

na terenie gminy Piecki 
68 245,55 0,00 

    
UG 

53 926 92601 
 

Szlak rowerowy Mrągowo-

Krutyń  
4 215 000,00 865 000,00 

  
3 350 000,00 RPO 3.350.000 

54 926 92601 
 

Remont obiektu szatniowo-

magazynowego w Pieckach  
70 000,00 70 000,00 

   

UM Woj.W-M 

30.000 

Razem 9 593 245,55 7 310 549,49 3 029 146,49 0,00 878 500,00 3 402 903,00 x 

Razem wydatki inwestycyjne 16 903 795,04 zł  
       

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LV/324/22 

Rady Gminy Piecki 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałych środków pochodzących ze źródeł zagranicznych 

nie podlegające zwrotowi  2022 rok 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu UE 

2022 rok 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16+17) 

z tego, źródła finansowania: 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe** 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 
razem: x 6 912 437,81 2 267 494,81 4 644 943,00 6 741 000,00 2 096 057,00 0,00 0,00 2 096 057,00 4 644 943,00 0,00 0,00 4 644 943,00 

1.1 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014-2020,  Gospodarka wodno-ściekowa , Budowa kanalizacji w m. Stare Kiełbonki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 

 

010-01044 2 312 037,81 1 259 997,81 1 052 040,00 2 251 000,00 1 198 960,00 0,00 0,00 1 198 960,00 1 052 040,00 0,00 0,00 1 052 040,00 

2020 r. 

  

61 037,81 61 037,81 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 2 251 000,00 1 198 960,00 1 052 040,00 

1.2 

Program: 

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata  2014-2020,Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER, Program w zakresie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej lub rekreacyjnej lub kulturalnej , Zagospodarowanie terenu przy 

placówkach oświatowych w miejscowości Piecki 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 122



Razem 

wydatki: 

 

801-80195 85 000,00 32 097,00 52 903,00 85 000,00 32 097,00 0,00 0,00 32 097,00 52 903,00 0,00 0,00 52 903,00 

2020 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 85 000,00 32 097,00 52 903,00 

1.3 

Program: 

Regionalny Program Operacyjny Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, Środowisko przyrodnicze i racjonalne wykorzystanie zasobów, Szlak rowerowy Mrągowo - Krutyń 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 

 

926-92601 4 325 400,00 975 400,00 3 350 000,00 4 215 000,00 865 000,00 0,00 0,00 865 000,00 3 350 000,00 0,00 0,00 3 350 000,00 

2020 r. 

  

110 400,00 110 400,00 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 4 215 000,00 865 000,00 3 350 000,00 

1.4 

Program: 

Program Operacyjny  Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożrnia , Cyfrowa Gmina 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 
wydatki: 

 

750-75095 190 000,00 0,00 190 000,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 190 000,00 

2020 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 190 000,00 0,00 190 000,00 

 2.  Wydatki bieżące  x 710 110,00 871,35 709 238,65 703 019,70 466,49 0,00 0,00 466,49 702 553,21 0,00 0,00 702 553,21 

2.1 

Program: 

Program Operacyjny  Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożrnia REACT-EU, Cyfrowa Gmina 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 

 

750-75095 36 650,00 0,00 36 650,00 36 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 650,00 0,00 0,00 36 650,00 

2020 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 36 650,00 0,00 36 650,00 

2.2 

Program: 

Program Operacyjny WiedzaEdukacja i Rozwój 2014-2022, "Ponadnarodowa mobilność uczniów" 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 

 

801-80101 15 260,00 871,35 14 388,65 8 169,70 466,49 0,00 0,00 466,49 7 703,21 0,00 0,00 7 703,21 

2020 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         

2021 r. 7 090,30 404,86 6 685,44 

2022 r.*** 8 169,70 466,49 7 703,21 

2.3 

Program: 

Program Operacyjny  Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożrnia, Wsparcie dzieci z rodzin pegeerowskich w rozwoju cyfrowym 

Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa 

projektu: 

Razem 

wydatki: 

 

853-85395 658 200,00 0,00 658 200,00 658 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 658 200,00 0,00 0,00 658 200,00 

2020 r. 

  

0,00 0,00 0,00 

         

2021 r. 0,00 0,00 0,00 

2022 r.*** 658 200,00 0,00 658 200,00 

Ogółem (1+2) x 7 622 547,81 2 268 366,16 5 354 181,65 7 444 019,70 2 096 523,49 0,00 0,00 2 096 523,49 5 347 496,21 0,00 0,00 5 347 496,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 122


		2023-01-05T10:31:58+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




